ADICIONAIS: 
COCOAMIDOPROPIL 
BETAINA,LAURIL ETER 
SULFATO DE SÓDIO, 
CLORETO DE SÓDIO. O 
PRODUTO DEVERÁ ESTAR 
REGULARIZADO JUNTO À 
ANVISA/MS, DE ACORDO 
COM A LEI N.6.360 DE 23 DE 
SETEMBRO DE 1976 
VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES 

LITRO 720 R$5,50 R$3960,00 VQUIMICA 

TOTAL: R$3960,00 (TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

Condições gerais:  
Validade: 90 dias contados a partir da sua emissão;  
Prazo de fornecimento: 30 dias; 

- Microempresa optante pelo Simples Nacional; 

Declaramos que, estão incluídos neste Proposta de Preços além da exequibilidade dos valores, as